
Uczta dla zmysłów

Spotkanie  Wielkanocne  Koła
Smoki
W środę 5 kwietnia odbyło się Wielkanocne Spotkanie dzieci i
młodzieży z Koła Smoki, które jak co roku celebruje wyjątkowy
czas Świąt Wielkiej Nocy.

Uroczystość  otworzyła  Przewodnicząca  Koła  Smoki  Jolanta
Jakubaszek, a następnie głos zabrał Prezes Fundacji Hieronim
Bartkowiak. Na spotkaniu pojawiła się również zaproszona kadra
Świetlica  Iskra  Psarskie:  Justyna  Skrzypczak,  Katarzyna
Pilarska, Dorota Witczak i Izabela Skrzydlewska.

Na suto zastawionym stole znalazły się wielkanocne pyszności:
jajka, kiełbaski, wędliny i ciasto na deser. Dzieci spędziły
wspólnie  czas  rozwiązując  rebusy  wielkanocne,  a  rodzice  i
zaproszeni goście rozwiązywali krzyżówkę o tej samej tematyce.
Na najmłodszych czekały prezenty od Zajączka i masa atrakcji
przygotowanych przez załogę świetlicy w Psarskiem. Spotkanie
odbyło się w miłej, ciepłej atmosferze pełnej radości – bo w
Kole Smoki jest jak w jednej wielkiej rodzinie!

https://fundacja.srem.info/2023/06/uczta-dla-zmyslow/
https://fundacja.srem.info/2023/04/spotkanie-wielkanocne-kola-smoki/
https://fundacja.srem.info/2023/04/spotkanie-wielkanocne-kola-smoki/




Iskra znów błyszczy
Można powiedzieć, że lubimy powroty z przytupem, bo z dniem 1
lutego Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem wznowiła
działalność świetlicy socjoterapeutycznej Iskra w Psarskiem.
Jak pokazały ostatnie tygodnie, Iskra ponownie otworzyła się
na potrzeby mieszkańców wsi i stała się miejscem wspólnego
spotkania.

Kierownikiem świetlicy została Justyna Skrzypczak – dobra i
oddana swojej pracy specjalistka z ogromnym doświadczeniem.
Przyciąga  do  świetlicy  tłumy,  jak  choćby  w  czasie  ferii
zimowych, gdy zorganizowano kino domowe, zajęcia sportowe czy
kreatywne  „Zrób  to  sam”.  Podczas  pierwszego  spotkania
otwierającego  Iskrę  uczestnicy  wspólnie  wypracowali
najważniejsze zasady, które są kluczem do zachowania porządku
i harmonii podczas organizowanych warsztatów. Możemy również
zawsze  liczyć  na  naszych  sąsiadów,  którzy  podarowali  nam
wyjątkowe prezenty: gry planszowe, puzzle, układanki… W Iskrze
będzie się działo!

Zajęcia w świetlicy są współfinansowane z budżetu Gminy Śrem.

 

https://fundacja.srem.info/2023/02/iskra-znow-blyszczy/



